Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе.  

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 146 (сто сорок 

шесть). 

Наименование участника 

размещения заказа 

Страховое публичное акционерное общество 

«РЕСО-Гарантия» 

Местонахождение 117105, г. Москва, Нагорный проезд, д.6 

Дата и время подачи 

заявки 

18 июля 2017 года, 13:40 

№ 

п/п 

Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

33 Копия сертификата менеджмента качества ISO 9001- 2015 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 971 389 ,84 (девятьсот 

семьдесят одна тысяча триста 

восемьдесят девять) рублей 84 

копейки, НДС 0% (не 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

облагается). 

2 Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях

[...]

Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 126 (сто двадцать 

шесть). 

Наименование участника 

размещения заказа 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Страховая компания «Согласие» 

Местонахождение 129110, г. Москва, ул. Гиляровского, д. 42 

Дата и время подачи 

заявки 

20 июля 2017 года, 11:26 

№

[...]

- Благодарственные и Рекомендательные письма 

38 Справка о НДС 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 966 079,16 (девятьсот 

шестьдесят шесть тысяч 

семьдесят девять) рублей 16 

копеек, НДС 0% (не 

облагается). 

2 Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника открытого 

конкурса 

Подтверждается документально

[...]

11 Справка об отсутствии крупной сделки 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 966 079,17 (девятьсот 

шестьдесят шесть тысяч 

семьдесят девять) рублей 17 

копеек, НДС 0% (не 

облагается). 

2 Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника открытого 

конкурса 

Подтверждается документально